
UCHWAŁA NR XXIII/325/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/46/24 z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu opracowania dokumentacji oraz realizacji robót dla 
inwestycji pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 372 w kierunku 

Blizanowice i Trestno” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2025 poz. 1483) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/46/24 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu opracowania dokumentacji oraz realizacji robót 
dla inwestycji pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr nr 372 w kierunku 
Blizanowice i Trestno”, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  "§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze 
środków z budżetu Gminy Siechnice w roku 2026 – w kwocie 100 000 zł” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFFB2E6-E127-42D1-B608-F280D963FC4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym „gminy, związki międzygminne oraz 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu 
terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej”. W myśl zaś przepisu art. 220 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych „z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 
samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa”. W związku 
z zamiarem wykonania przez Województwo Dolnośląskie zadania pn.”Budowa sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 372 w kierunku miejscowości Blizanowice i Trestno”, które przyczyni się 
do zwiększenia bezpieczeństwa na terenie Gminy Siechnice, udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji na 
w/w zadanie jest uzasadnione. Uchwałą nr Nr IV/46/24 z dnia 22 sierpnia 2024 r. Rada Miejska w Siechnicach 
udzieliła pomocy finansowej Województwu Dolnośląskimu w kwocie 100 000 zł, która to pomoc miała być 
udzielona w kwocie 50 000 zł w roku 2025 i 50 000 zł w roku 2026. W związku z faktem, że termin wykonania 
inwestycji przez Województwo Dolnośląskie przesunął się nie została udzielona pomoc finansowa 
przewidziana na rok 2025. Całość środków finansowych na realizację pomocy finansowej należy zatem 
zabezpieczyć w budżecie Gminy Siechnice na rok 2026 w kwocie 100 000 zł. Podjęcie niniejszej uchwały jest 
niezbędne do podpisania aneksu do porozumienia z Województwem Dolnośląskim. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFFB2E6-E127-42D1-B608-F280D963FC4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/325/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2025-12-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




